
Preliminärt program
09:30  Registrering och kaffe

10:00  Inledning av Birgitta Johansson, 2 v ordf Regionutvecklingsnämnden

10:15 Temperaturen på kvinnors företagande – varmt eller kallt?
 Gunilla Thorstensson, programansvarig Främja kvinnors företagande, Tillväxtverket, presenterar  
 fakta och statistik som beskriver utmaningar och möjligheter för kvinnors företagande nu och i  
 framtiden.
 
11:00 Raka spåret eller serpentinväg?
 Karolina Räntfors, Tic Sverige AB, Elisabeth G Wahlgren, VD GreveGarden och Charlotte  
 Carlsson, Snyggare Internet AB berättar om sin resa från idé till företag.

12:30 Lunch

13:30 Hur ser förutsättningarna ut för kvinnor som vill kommersialisera en idé i Skandinavien?
 Danska, norska och svenska forskarrepresentanter från det skandinaviska Interreg projektet  
 Women In Business berättar om skillnader och likheter mellan ländernas innovationssystem  
 utifrån ett genusperspektiv. 

14:15 Dialogforum med innovations- och rådgivningsaktörer kring frågeställningarna:
 • Hur kan vi bli ännu bättre på att använda kvinnors potential för att stärka vår konkurrenskraft?
 • Hur ser kvinnor på innovation och tillväxt?
 • Vad krävs för att fler kvinnor ska använda sig av innovationssystem och inkubatorer för kom 
    mersialisering av idéer?
 • Är det dags för nya innovationssystem, eller system i fler branscher för att locka fler kvinnor?

15:15 Vad gör vi nu? Slutsatser från dialogforumet och avslutning

Kvinnors företagande skapar tillväxt
Under hösten 2010 arrangerar flera länsstyrelser, regionala självstyrelseorgan och regionförbund mötesplatser om kvinnors företagande 
med det gemensamma temat ”Kvinnors företagande skapar tillväxt”. Mötesplatserna har som fokus att lyfta fram betydelsen av 
kvinnors företagande för framtiden och att utbyta kunskap och erfarenheter om arbetet hittills. Tillväxtverket driver programmet Främja 
kvinnors företagande programmet på regeringens uppdrag och har initierat och delfinansierat mötesplatserna. 

Mötesplatserna med temat "Kvinnors företagande skapar tillväxt" arrangeras i följande län:
Gotland, Gävleborg, Jämtland, Jönköping, Kalmar, Norrbotten, Skåne och Blekinge, Stockholm, Södermanland, Uppsala, Värmland, 
Västmanland, Västra Götaland, Örebro, Östergötland. 

Om programmet Främja kvinnors företagande
Tillväxtverket arbetar för fler och växande företag samt ett hållbart och konkurrenskraftigt näringsliv i alla delar av landet. Programmet 
Främja kvinnors företagande har som syfte att bidra till ökad sysselsättning och ekonomisk tillväxt genom att fler kvinnor startar, driver, 
köper och utvecklar företag. Kvinnor driver drygt 25 % av Sveriges företag. Med fler lönsamma företag som drivs av kvinnor blir vårt 
näringsliv mer konkurrenskraftigt och dynamiskt. 

www.tillvaxtverket.se/kvinnorsforetagande


